0

АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.07.2024г                                                                                                  № 164
станица Кавказская

Об определении помещений, находящихся в муниципальной собственности, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний зарегистрированным кандидатом, его доверенными лицами, представителями избирательного объединения, зарегистрировавшего муниципальный список кандидатов, в
Кавказском сельском поселении Кавказского района

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае в целях оказания содействия зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, избирательным объединениям, зарегистрировавших муниципальный список кандидатов, в организации и проведении агитационных публичных мероприятий в форме собраний при проведении выборов депутатов Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района пятого созыва,                  п о с т а н о в л я ю:
1. Определить помещение МБУК ДК «Социально-культурный центр» Кавказского сельского поселения Кавказского района, расположенное по адресу: ст. Кавказская, ул. Ленина, 158, помещением пригодным для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний зарегистрированным  кандидатом, его доверенными лицами, представителями избирательного объединения, зарегистрировавшего муниципальный список кандидатов в Кавказском сельском поселении Кавказского района.
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Кавказская.
3.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район  и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района в телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
2

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                                 В.С.Балашов